
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT.12 DNE 1.7.2005

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2005

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 20.500

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 20.500
750 Prejeta vračila danih posojil 20.500

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (440+441+442) 15.000

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽA                                            15.000
440 Dana posojila 5.000
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 10.000

                           442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)
5.500

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2005

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                                170.897
50 ZADOLŽEVANJE                                                                                                     170.897

500 Domače zadolževanje                                                                                 170.897
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                                                            12.857

55 ODPLAČILA DOLGA                                                                                                         12.857
550 Odplačila domačega dolga                                                                           12.857

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                                                                   -    130.569

X. NETO ZADOLŽEVANJE
 (VII.-VIII.) 158.040

XI. NETO FINANCIRANJE 294.109
                (VI.+VII.-VIII.-IX.=III)

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta zajeta v bilanci
prihodkov in odhodkov splošnega in posebnega dela proračuna, ki sta sestavni del
proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2005. Sestavni del proračuna Občine Gornja
Radgona za leto 2005 so tudi: račun finančnih terjatev in naložb, račun financiranja in
finančni načrti krajevnih skupnosti.

2. člen

V 21. členu se višina zneska 100,0 mio SIT nadomesti z zneskom 170,8 mio SIT.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona
– lokalni časopis Prepih, uporablja pa se od 01.01.2005 dalje.

Številka: 40302-1/2004
Datum:   30.06.2005

                                                                                                                              ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
                     Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00,
79/01 in 30/02) in 110. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/
99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 20.
redni seji, dne 30.06.2005 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu

 Občine Gornja Radgona za leto 2005

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2005 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 9/04) se spremeni druga točka tretjega
člena tako da glasi:

Proračun Občine Gornja Radgona za leto 2005 se določa v naslednjih zneskih:

                                                                                                                                               v tisoč tolarjev
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / podskupina kontov                                                             Proračun leta 2005

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                               2.114.337
TEKOČI PRIHODKI (70+71)          997.903

70 DAVČNI PRIHODKI                                                                                 716.619
700 Davki na dohodek in dobiček                                                         472.078
703 Davki na premoženje                                                         155.633
704 Domači davki na blago in storitve                                    88.908

71 NEDAVČNI PRIHODKI 281.284
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 109.410
711 Takse in pristojbine 6.869
712 Denarne kazni 3.180
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.000
714 Drugi nedavčni prihodki 154.825

72 KAPITALSKI PRIHODKI 90.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 90.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.026.434
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.026.434

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.408.446
40 TEKOČI ODHODKI 588.978

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 191.406
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.561
402 Izdatki za blago in storitve 352.211
403 Plačila domačih obresti 5.800
409 Rezerve 15.000

41 TEKOČI TRANSFERI 762.149
410 Subvencije                                                                                                     17.100
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 264.647
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 95.562
413 Drugi tekoči domači transferi 384.840

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 954.838
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 954.838

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 102.481
430 Investicijski transferi 102.481

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                               -              294.109
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
LOKALNI ČASOPIS PREPIH ŠT. 12 DNE 1.7.2005 2

Na podlagi 6. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini Gornja
Radgona (Uradni list RS, št. 55/99, 4/00 in Prepih 1/03) in 20. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00,
54/03 in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 20.
redni seji, dne 30.06.2005 sprejel

S K L E P

1. Vrednost točke za izračun komunalne takse znaša 12,00 SIT.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu
Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih.

Številka: 028-11/1996-201
Datum:   30.06.2005

   ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
       Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/
93), 408. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 30/93 in drugi), in
20. člena statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03
in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 20. redni seji, dne
30.06.2005 sprejel

O D L O K

o spremembah in dopolnitvah Odloka o
ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o.

1.člen

V 47. členu Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Radgona d.o.o. (Uradno
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 10/05 z dne 01.03.2005),
se doda novi, drugi odstavek, ki se glasi:
»Prenos iz prejšnjega odstavka se izvede 01.01.2006 leta.«

2.člen

V 49. členu se doda novi tretji odstavek, ki se glasi:
»Za nemoteno izvajanje gospodarskih javnih služb iz 2. in 3. alineje 2. odstavka tega člena
se z dosedanjima koncesionarjema sklene aneks h koncesijskim pogodbam z veljavnostjo
do vključno 31.12.2005. V primeru, da s tema koncesionarjema ni možno skleniti aneksa
se izvajanje javnih služb zagotovi s sklenitvijo pogodb z drugimi izvajalci.«

3. člen

Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih.

Številka: 35200-1/2004-201
Datum:   30.06.2005

          ŽUPAN
         OBČINE GORNJA RADGONA

  Anton KAMPUŠ, l.r.

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/
00, 54/03, 83/03) in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96, 44/00 in 78/
03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na 20. redni seji, dne 30.06.2005 sprejel
naslednji

S K L E P

 I.  Občinski svet Občine Gornja Radgona določa:
1. Ekonomska cena dnevnega programa v Vrtcu Manko Golar Gornja Radgona po otroku
znaša: za čas od 1.9.2005 dalje
· Za I. starostno obdobje 98.034,00 sit.
· Za II. Starostno obdobje 72.780,00 sit

Osnova za določitev plačila staršev za I. starostno obdobje je cena v višini 83.208,00 sit.
Razliko cene v višini 14.826,00 sit do polne ekonomske cene 98.034,00 sit za I. starostno
obdobje krije občinski proračun.
2. Dnevni strošek živil znaša 260,00 sit, od tega za kosilo 182,00 sit in za malico 78,00 sit.
3. Za čas odsotnosti, izpisa pred vstopom v šolo in za manjkajoče otroke do normativa,  se
cena programa zniža za stroške živil. Tako znižana cena je podlaga za plačilo staršev in
razlike v ceni, ki jo krije lokalna skupnost zavezanka.
4. Za več kot 20 delovnih dni v vrtcu trajajočo odsotnost otroka zaradi zdravstvenih razlogov,
se starša, ob predložitvi potrdila zdravnika, plačila oprosti.
5. Za vnaprej napovedano strnjeno odsotnost otrok med poletnimi meseci (julij, avgust)
nad 10 dni se plačilo staršev zniža za 50%.

II. Sredstva za mobilnega defektologa v Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona za otroke
s posebnimi potrebami, za katere je izdana odločba za delo mobilnega defektologa, se
zagotavljajo sredstva za obseg dela 4,5 ur tedensko po otroku,  izven ekonomske cene.

III. Za izpisane otroke pred vstopom v šolo občina zagotavlja Vrtcu Manka Golarja Gornja
Radgona sredstva za mesec julij in avgust v višini 80% cene programa v katere je otrok
vključen-znižane za strošek živil.

IV. Za začasno izpisane otroke, vendar najdalj za dva meseca, se staršem zaračunajo
stroški začasnega izpisa v višini določenega za plačilo, zmanjšanega za stroške živil.

V. Vrtcu Manka Golarja Gornja Radgona se daje soglasje za uvedbo fleksibilnega man-
data v oddelkih za največ dva otroka v primeru, če nastane potreba po vključitvi otroka nad
maksimalno dovoljen normativ. Fleksibilni mandat se uporablja z dnem vpisa otroka v
vrtec.

VI. Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona izvaja 11-urni odpiralni čas v enoti Kocljeva 2
in 4.

VII. Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona –
lokalni časopis Prepih, uporabljati pa se začne s 01.09.2005, razen točke IV, ki začne
veljati z dnem sprejetja Pravilnika o spremembah in dopolnitvah pravilnika o metodologiji
za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo.

VIII. Z dnem izdaje tega sklepa preneha veljati sklep št. 64000-15/2003-21 objavljen v
Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona-lokalni časopis Prepih št. 7/2004.

Številka: 64000-02/2005-103
Datum:   30.06.2005

ŽUPAN
OBČINE GORNJA RADGONA
               Anton KAMPUŠ, l.r.


